
開催日　2022/08/18
開始時間09：15 Referee 毒島　めぐみ Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 江川　優子 1 江川　優子

Asst. Ref 笠井　学 2 名東　真樹 2 名東　真樹
制限選択飛回数 5回 3 西出　好範 3 高橋　志歩
難易度合計 9.5以内 4 伊藤　正明 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 和田　守弘 5 鈴木　義雄
気　温 20.0℃ Rec Cheif 西元  敬二/湯浅　よしの 6 湯浅　よしの 6 伊藤　正明
水　温 26.2℃ 7 笠松　眞利子 7 西元  敬二
天　候 雨

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 1 長岡　凜 ② ナガオカ　リン 群馬県 前橋第一
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.5 34.20 =1 34.20 =1 340.30
103 B 3m 1.6 8.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 32.80 9 67.00 4 5.40
301 B 3m 1.9 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 42.75 1 109.75 1
403 B 3m 2.1 8.0 8.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.5 45.15 2 154.90 1

5231 D 3m 2.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 44.00 1 198.90 1
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0 4.5 6.0 40.60 6 239.50 2 5.15
105 B 3m 2.4 8.0 8.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 1 286.30 2 3.95
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 6.5 54.00 1 340.30 1

14 2 鈴木　静玖 ② スズキ　シズク 千葉県 稲浜
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 =6 28.80 =6 5.40 320.25
201 B 3m 1.8 8.5 4.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 40.50 2 69.30 2 3.10
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 4.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 =5 103.50 3 6.25
403 B 3m 2.1 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 6.5 47.25 1 150.75 2 4.15

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 39.90 3 190.65 2 8.25
105 B 3m 2.4 8.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 6.5 54.00 1 244.65 1

5233 D 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 45.60 2 290.25 1
404 C 3m 2.4 3.5 5.0 5.0 3.5 5.0 3.5 4.0 30.00 10 320.25 2 20.05

16 3 赤木　陽音 ① アカギ　ハルネ 岡山県 京山
103 B 3m 1.6 7.0 7.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 31.20 4 31.20 4 3.00 306.95
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 36.90 =4 68.10 3 4.30
301 B 3m 1.9 4.0 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 =13 93.75 7 16.00
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 44.10 3 137.85 5 17.05

5311 A 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.5 42.00 2 179.85 3 19.05
205 C 3m 2.8 6.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 43.40 4 223.25 3 21.40
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 37.80 7 261.05 3 29.20
405 C 3m 2.7 5.0 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5 6.5 45.90 4 306.95 3 33.35

12 4 伊坂　奏音 ③ イサカ　カナデ 三重県 神戸
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 34.20 =1 34.20 =1 299.40
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 5.0 6.5 6.0 7.0 6.0 28.80 10 63.00 7 9.40
301 B 3m 1.9 4.0 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 28.50 9 91.50 8 18.25
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 7.0 6.5 7.0 39.90 =5 131.40 6 23.50

5231 D 3m 2.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 35.00 4 166.40 5 32.50
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 5.5 42.00 5 208.40 5 36.25
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 42.00 =4 250.40 5 39.85
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 4.5 49.00 3 299.40 4 40.90
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開催日　2022/08/18
開始時間09：15 Referee 毒島　めぐみ Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 江川　優子 1 江川　優子

Asst. Ref 笠井　学 2 名東　真樹 2 名東　真樹
制限選択飛回数 5回 3 西出　好範 3 高橋　志歩
難易度合計 9.5以内 4 伊藤　正明 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 和田　守弘 5 鈴木　義雄
気　温 20.0℃ Rec Cheif 西元  敬二/湯浅　よしの 6 湯浅　よしの 6 伊藤　正明
水　温 26.2℃ 7 笠松　眞利子 7 西元  敬二
天　候 雨

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 5 村井　颯希 ③ ムライ　サツキ 石川県 丸内
103 B 3m 1.6 6.5 7.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 30.40 5 30.40 5 3.80 297.90

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 42.00 1 72.40 1
301 B 3m 1.9 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 35.15 4 107.55 2 2.20
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 32.40 11 139.95 4 14.95
403 B 3m 2.1 4.0 6.0 6.0 5.0 4.5 4.5 6.0 32.55 8 172.50 4 26.40
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 45.60 3 218.10 4 26.55
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 3.5 42.00 =4 260.10 4 30.15
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 6.0 5.0 4.5 4.5 4.0 37.80 8 297.90 5 42.40

8 6 仲西　紗穂 ③ ナカニシ　サホ 島根県 松徳学院
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 28.80 =6 28.80 =6 5.40 285.30
403 B 3m 2.1 5.5 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 3 66.60 5 5.80
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 36.00 3 102.60 4 7.15
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 39.90 =5 142.50 3 12.40

5132 D 3m 2.1 3.5 2.0 2.5 2.0 1.5 2.5 1.5 13.65 15 156.15 7 42.75
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 =7 195.75 6 48.90
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 39.15 6 234.90 7 55.35
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 50.40 2 285.30 6 55.00

4 7 藤岡　唯之 ① フジオカ　ユイノ 高知県 朝倉
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 28.80 =6 28.80 =6 5.40 262.20
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 4.0 4.5 5.5 4.5 5.0 27.00 12 55.80 11 16.60
301 B 3m 1.9 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 29.45 8 85.25 11 24.50
403 B 3m 2.1 4.5 5.5 4.0 5.5 5.5 5.5 6.0 34.65 8 119.90 10 35.00

5231 D 3m 2.0 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 3.5 33.00 7 152.90 9 46.00
105 B 3m 2.4 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 36.00 10 188.90 9 55.75
203 B 3m 2.2 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 4.0 5.0 31.90 12 220.80 8 69.45
303 B 3m 2.3 6.0 4.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 41.40 5 262.20 7 78.10

6 8 脇坂　恵生 ② ワキサカ　メイ 栃木県 宇都宮大附属
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 24.00 =13 24.00 =13 10.20 261.00
403 B 3m 2.1 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 33.60 6 57.60 10 14.80
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 31.35 7 88.95 10 20.80
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 35.10 7 124.05 9 30.85

5132 D 3m 2.1 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 30.45 11 154.50 8 44.40
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 4.0 39.60 =7 194.10 7 50.55
203 B 3m 2.2 6.0 7.5 6.5 5.5 6.5 7.0 6.5 42.90 3 237.00 6 53.25

5233 D 3m 2.4 4.0 3.5 4.0 2.0 3.5 2.5 3.0 24.00 15 261.00 8 79.30
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開催日　2022/08/18
開始時間09：15 Referee 毒島　めぐみ Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 江川　優子 1 江川　優子

Asst. Ref 笠井　学 2 名東　真樹 2 名東　真樹
制限選択飛回数 5回 3 西出　好範 3 高橋　志歩
難易度合計 9.5以内 4 伊藤　正明 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 和田　守弘 5 鈴木　義雄
気　温 20.0℃ Rec Cheif 西元  敬二/湯浅　よしの 6 湯浅　よしの 6 伊藤　正明
水　温 26.2℃ 7 笠松　眞利子 7 西元  敬二
天　候 雨

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 9 加藤　梨央奈 ① カトウ　リオナ 新潟県 新大附属長岡
103 B 3m 1.6 4.5 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 28.00 10 28.00 10 6.20 256.35
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 36.90 =4 64.90 6 7.50
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 25.65 =13 90.55 9 19.20
401 B 3m 1.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 27.30 =12 117.85 11 37.05

5132 D 3m 2.1 5.0 3.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 =9 149.35 10 49.55
105 C 3m 2.2 5.5 5.0 3.5 4.0 5.0 3.5 5.0 30.80 13 180.15 10 64.50
203 B 3m 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 36.30 9 216.45 9 73.80
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 39.90 7 256.35 9 83.95

10 10 渡辺　桃加 ② ワタナベ　モモカ 広島県 福山暁の星
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 23.20 16 23.20 16 11.00 247.45
201 B 3m 1.8 4.0 5.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 23.40 15 46.60 16 25.80
301 B 3m 1.9 2.5 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 19.95 16 66.55 17 43.20
403 B 3m 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 32.55 =9 99.10 15 55.80

5132 D 3m 2.1 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 =9 130.60 12 68.30
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 46.80 2 177.40 11 67.25
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 33.60 10 211.00 11 79.25
405 C 3m 2.7 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 36.45 9 247.45 10 92.85

11 11 高原　歩寧 ① タカハラ　アユネ 兵庫県 宝塚
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5 5.5 27.20 11 27.20 11 7.00 244.20
201 A 3m 1.9 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 33.25 =7 60.45 9 11.95
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 34.20 =5 94.65 6 15.10
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 32.55 =9 127.20 7 27.70

5231 D 3m 2.0 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 34.00 =5 161.20 6 37.70
105 B 3m 2.4 3.5 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 12 193.60 8 51.05
203 A 3m 2.4 2.5 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 2.5 21.60 15 215.20 10 75.05
303 C 3m 2.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 29.00 12 244.20 11 96.10

7 12 唐渡　友唯 ② カラト　ユイ 香川県 高松木太
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 31.50 3 31.50 3 2.70 234.20
103 B 3m 1.6 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 5.0 4.5 20.80 17 52.30 13 20.10
301 B 3m 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 18.05 17 70.35 15 39.40
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 4 111.30 12 43.60

5132 D 3m 2.1 1.5 2.5 2.0 1.5 2.5 3.0 3.0 14.70 14 126.00 15 72.90
205 C 3m 2.8 3.0 4.0 5.0 3.5 5.0 4.0 4.5 35.00 11 161.00 13 83.65
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 4.0 3.5 4.5 3.5 3.0 32.40 11 193.40 13 96.85
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 40.80 6 234.20 12 106.10
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開催日　2022/08/18
開始時間09：15 Referee 毒島　めぐみ Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 江川　優子 1 江川　優子

Asst. Ref 笠井　学 2 名東　真樹 2 名東　真樹
制限選択飛回数 5回 3 西出　好範 3 高橋　志歩
難易度合計 9.5以内 4 伊藤　正明 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 和田　守弘 5 鈴木　義雄
気　温 20.0℃ Rec Cheif 西元  敬二/湯浅　よしの 6 湯浅　よしの 6 伊藤　正明
水　温 26.2℃ 7 笠松　眞利子 7 西元  敬二
天　候 雨

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 13 宍戸　弓月 ② シシド　ユヅキ 山形県 米沢第六
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 24.00 =13 24.00 =13 10.20 220.00
401 B 3m 1.4 5.5 5.5 4.0 5.0 6.5 6.5 6.5 24.50 14 48.50 15 23.90
201 B 3m 1.8 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 24.30 15 72.80 14 36.95
301 B 3m 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 23.75 16 96.55 16 58.35

5231 D 3m 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 34.00 =5 130.55 13 68.35
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 36.75 9 167.30 12 77.35
203 C 3m 1.9 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 28.50 13 195.80 12 94.45
105 C 3m 2.2 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 3.0 24.20 14 220.00 13 120.30

1 14 末浪　凜 ② スエナミ　リン 石川県 松陽
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5 26.40 12 26.40 12 7.80 213.75
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 28.50 11 54.90 12 17.50

5311 A 3m 2.1 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 10 83.25 12 26.50
201 B 3m 1.8 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 26.10 14 109.35 13 45.55
401 B 3m 1.4 4.5 3.5 5.0 4.5 4.5 4.0 5.5 18.90 12 128.25 14 70.65
105 C 3m 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 25.30 14 153.55 15 91.10
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 7.0 37.40 8 190.95 14 99.30
403 C 3m 1.9 2.5 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 22.80 16 213.75 14 126.55

2 15 関　那奈巳 ③ セキ　ナナミ 茨城県 茨城
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 7.0 5.0 5.5 6.5 6.0 28.80 =6 28.80 =6 5.40 212.90
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 33.25 =7 62.05 8 10.35
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.5 7.0 6.0 6.5 7.0 36.90 2 98.95 5 10.80
401 B 3m 1.4 6.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 27.30 =12 126.25 8 28.65

5211 A 3m 2.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 3.0 9.00 17 135.25 11 63.65
105 B 3m 2.4 3.0 2.5 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 24.00 15 159.25 14 85.40
203 B 3m 2.2 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 5.5 24.20 14 183.45 15 106.80
403 C 3m 1.9 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 29.45 11 212.90 15 127.40

3 16 阿部　雛乃 ③ アベ　ヒナノ 岩手県 仙北
103 B 3m 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 =13 24.00 =13 10.20 177.85
403 B 3m 2.1 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 3.5 4.5 26.25 13 50.25 14 22.15
201 B 3m 1.8 4.5 4.5 5.0 6.0 4.5 5.5 5.5 27.00 =11 77.25 13 32.50
301 B 3m 1.9 4.5 2.5 4.5 4.0 3.5 5.0 5.5 24.70 15 101.95 14 52.95

5211 A 3m 2.0 2.5 1.5 3.0 2.0 2.0 1.5 2.0 12.00 16 113.95 16 84.95
203 B 3m 2.2 3.5 2.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 18.70 17 132.65 16 112.00
303 C 3m 2.0 4.5 2.5 4.0 3.0 3.5 2.5 3.5 20.00 16 152.65 16 137.60
105 B 3m 2.4 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 25.20 13 177.85 16 162.45
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開催日　2022/08/18
開始時間09：15 Referee 毒島　めぐみ Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 江川　優子 1 江川　優子

Asst. Ref 笠井　学 2 名東　真樹 2 名東　真樹
制限選択飛回数 5回 3 西出　好範 3 高橋　志歩
難易度合計 9.5以内 4 伊藤　正明 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 和田　守弘 5 鈴木　義雄
気　温 20.0℃ Rec Cheif 西元  敬二/湯浅　よしの 6 湯浅　よしの 6 伊藤　正明
水　温 26.2℃ 7 笠松　眞利子 7 西元  敬二
天　候 雨

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 17 原　漣梨 ② ハラ　レンリ 秋田県 桜
401 B 3m 1.4 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 17 21.00 17 13.20 159.45
301 B 3m 1.9 3.5 2.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 20.90 16 41.90 17 30.50
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 27.00 =11 68.90 16 40.85

5211 A 3m 2.0 2.0 2.5 4.0 3.5 3.0 3.5 4.5 20.00 17 88.90 17 66.00
103 B 3m 1.6 3.5 3.0 4.5 4.0 4.5 3.5 2.5 17.60 13 106.50 17 92.40
403 C 3m 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 22.80 16 129.30 17 115.35
203 C 3m 1.9 3.5 2.0 2.5 3.0 3.5 3.0 2.5 16.15 17 145.45 17 144.80
303 C 3m 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 14.00 17 159.45 17 180.85

18 棄権 八木　星輝 ① ヤギ　セイラ 神奈川県 大野北
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